
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 804 

                       (protokols Nr.22,  97.§.) 

 

Par prasības norakstīšanu 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā pieejamo informāciju par 

uzņēmuma SIA “Guugls”, reģ.Nr.40103958590, likvidēšanu 2020.gada 18.martā,  un uz 

Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikumu, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis 

Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt prasību pret SIA “Guugls”, reģ.Nr.40103958590, par nepiegādātām mēbelēm 

EUR 1863,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit trīs eiro, 00 centi) apmērā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

